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VILJANDI MAAKONNALIINI  NR.   67B   SÕIDUPLAAN

                 KARKSI-NUIA - AINJA - SUDISTE - KÄRSTNA - SUDISTE - KARKSI -  KARKSI-NUIA

Kehtiv alates:  13. Detsember 2020.a.                

Liini teenindab   AS ATKO Bussiliinid

Liiklus toimub    KOOLIPÄEVADEL 

Peatused Kellaaeg

KARKSI-NUIA - - 14:45

KOOLI 0,8 0,8 14:48

KÕVAKÜLA 2 2,8 14:51

AINJA 1,7 4,5 14:53

TAMME 2,8 7,3 14:56

VABRIKU 1 8,3 14:57

PARGI 0,7 9 15:00

TOOMESOO 3 12 15:04

SUDISTE 1,4 13,4 15:06

MUSTUKSE 1,1 14,5 15:07

KUKESE 1 15,5 15:08

PISINA 0,8 16,3 15:09

VIRSTI 0,9 17,2 15:10

RABI 1 18,2 15:11

RIBI 1,1  15:12

ANIKATSI 2,5 21,8 15:14

JÜRIMATSI 1,1 22,9 15:15

KABELIMÄE 1 23,9 15:16

KÄRSTNA 1,1 25 15:17

KABELIMÄE 1,2 26,2 15:18

JÜRIMATSI 1 27,2 15:20

ANIKATSI 1,1 28,3 15:21

RIBI 2,5 30,8 15:23

RABI 1,1 31,9 15:24

VIRSTI 1 32,9 15:25

PISINA 0,9 33,8 15:26

KUKESE 0,9 34,7 15:27

MUSTUKSE 0,9 35,6 15:28

SUDISTE 1,1 36,7 15:29

TOOMESOO 1,4 38,1 15:30

PARGI 3 41,1 15:34

KARKSI 0,9 42 15:35

LOSSIMÄE 1,6 43,6 15:36

KARKSI-NUIA 1,6 45,2 15:38

MÄRKUSED:

Liin ei ole käigus RIIKLIKEL PÜHADEL

MNT 17.11.2020 kooskõlastus nr 18-16/20/53010-2

Liini pikkus


